[image: ]
МБОУ
«Калинская средняя общеобразовательная школа»
368621. РД, Дербентский район, сел. Кала, тел.  8 906 450 90 56, E-mail  kalaskola@mail.ru
ПРИКАЗ № 20.1
от «  25 » августа  2020 г.
«Об утверждении плана неотложных мероприятий
по предупреждению распространения коронавирусной инфекции»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер в рамках осуществления деятельности МБОУ «Калинская СОШ», во исполнение рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 07.04.2020 г. «О рекомендациях для работодателей по профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на период неблагополучной эпидемиологической обстановки согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  _____________  Зухрабов К.Ш.
М.П.

image1.png